
‭お得意様各位‬

‭2025年4月‬

‭ホーメイ商工株式会社‬

‭　　　　　　　　‬‭ゴールデンウィーク期間の休業のご案内‬

‭拝啓、弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。‬

‭　さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間の休業を下記のとおり実施させて‬

‭いただきます。‬

‭　何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。‬

‭　　　　　　　‬

‭敬具‬

‭記‬

‭　　　　　２０２５年５月３日（土）～　２０２５年５月６日（火）‬

‭以上‬


